
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                                          

             ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                               № 1340 

 м. Чортків 
 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року № 1163 
“Про  затвердження  Програми  цифрової  трансформації  Чортківської  
міської територіальної громади на 2023- 2025 роки” 
  
 З метою впровадження сучасних інформаційних технологій у виконавчих 
органах міської ради та належного висвітлення діяльності, керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
  

          1.Внести зміни до рішення  міської ради від 09 грудня 2022 року № 1163 
«Про затвердження  Програми  цифрової  трансформації  Чортківської міської 
територіальної громади на 2023- 2025 роки”, а саме: 

1.1 розділ 1 “Паспорт програми”  викласти в новій редакції згідно з 

додатком; 

1.2.в розділ 3 “Заходи з реалізації програми”  внести  пункт 

“4.10.19.Впровадження сучасних технологій у сфері комунального 

громадського транспорту (впровадження безготівкової системи оплати -

електронний квиток, камер відеоспостереження, моніторів інформування та 

соціальних повідомлень)”; 

1.3 розділ 6 “Напрямки діяльності ”  викласти в новій редакції згідно з 

додатком. 

          2.Фінансовому управлінню  забезпечити  фінансування  Програми в 

межах бюджетних призначень на 2023 - 2025 роки. 

   3.Копію рішення направити фінансовому управлінню, відділу 

бухгалтерського обліку та звітності, відділу електронних послуг управління 

комунального господарства міської ради. 

          4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань депутатської 

етики та дотримання законності. 

 

 

Міський голова                           Володимир ШМАТЬКО 

 

 



 

 

 
   


